[image: http://kastor.reg-kursk.ru/upload/000/u12/1/1/adb3007e.png]

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
КАСТОРЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
от 23 декабря  2021  г. № 80

О списании муниципального имущества МКОУ «Озёрская основная общеобразовательная школа» Касторенского района Курской области»

          В соответствии со ст. 209, 296 Гражданского кодекса РФ, руководствуясь Положением о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Касторенского района, утвержденным решением Представительного Собрания Касторенского района от 27.07.2012 г. №70, Положением о порядке списания муниципального имущества (основных средств) муниципального района «Касторенский район» Курской области, утвержденным решением Представительного Собрания Касторенского района Курской области от 28.11.2014 года №60, в связи с обращением директора МКОУ «Озёрская основная общеобразовательная школа» Касторенского района Курской области Семенищева С.М., Представительное Собрание Касторенского района Курской области РЕШИЛО:
             1. Разрешить МКОУ «Озёрская основная общеобразовательная школа» Касторенского района Курской области списать с баланса в связи с полным физическим износом и нецелесообразностью ремонта движимое имущество в количестве 1 штуки балансовой стоимостью 4869 (Четыре тысячи восемьсот шестьдесят девять) рублей 20 копеек, согласно приложению №1 к настоящему решению.
            2. Поручить Администрации Касторенского района Курской области оформление списания движимого имущества МКОУ «Озёрская основная общеобразовательная школа» Касторенского района Курской области, указанного в приложении №1 к настоящему решению, а также внести соответствующие изменения в реестр муниципальной собственности Касторенского района Курской области.
            3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на  начальника отдела по архитектуре, строительству, имущественных и земельных правоотношений – главного архитектора района Циценко В.В.
            4. Настоящее решение вступает в силу с даты его подписания.

Глава
Касторенского района                                                         А. А. Белокопытов

Приложение №1
к решению Представительного Собрания
Касторенского района Курской области
От 23 декабря 2021 г. № 80

П Е Р Е Ч Е Н Ь
имущества, подлежащего списанию с баланса
МКОУ «Озёрская основная общеобразовательная школа» Касторенского района Курской области

	N
п/п
	Наименование объекта движимого имущества
	Данные об объекте имущества
	Причина списания

	Количество

	Балансовая стоимость
руб.
	Остаточная стоимость
	Год выпуска

	Инвентарный номер

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	Монитор Acer V 193
	1
	4869,00
	-
	2011
	00000000000000000014
	Ремонт не возможен в связи с моральным и физическим износом.

	Итого:
	1
	4869,00
	-

[bookmark: _GoBack]
image1.png